
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 18-116 ze dne 6.4. 2018

Smluvní strany :

Zhotovitel:
KAVOSTAV s.r.o. zastoupený : Ing. Martin Kavka - jednatel
Komenského 160 
566 01 Vysoké Mýto
IČO: 28791193 č.ú.: 1236564309/0800
DIČ : CZ 28791193 Česká spořitelna,a.s.
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 27674

Objednatel:
Technické služby Vysoké Mýto
Průmyslová 168 
566 01 Vysoké Mýto
IČO : 70888671 č.ú. 3525-611/0100
DIČ: CZ70888671 KB Vysoké Mýto
Zastoupené: Ing. Jindřichem Svatošem - ředitelem
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl Pr, 
vložka 36

Ve smlouvě o dílo č. 18-116 ze dne 6.4. 2018 sjednaly smluvní strany provedení 
opravy střešního pláště bývalé kotelny v areálu ul. Průmyslová 168, Vysoké Mýto.

Po vzájemné dohodě smluvních stran se předmětná smlouva o dílo ze dne 6.4. 2018 
mění v následujících bodech:

I. Předmět díla
Předmět plnění díla se rozšiřuje o provedení demontáže stávajících střešních vtoků a 
dodávku a montáž nových střešních vtoků DN 110 s integrovanou manžetou z PVC 
fólie včetně opracování hydroizolační fólií.

III. Cena díla
Nová cena za dílo činí:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 363.323,- Kč
Dodatek č, 1 bez DPH ____________ 23.700,- Kč
Celková cena díla bez DPH 387.023,- Kč
DPH 21% ____________________ 81.275,- Kč

468.298- KčCelková cena díla včetně DPH



Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek ke smlouvě o dílo vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou stran.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po jednom výtisku.

Ve Vysokém Mýtě dne 11.5.2018

KAYOSTAY s.r.o.
Komenského 160 

566 01 Vysoké Mýto 
www.k3v0stav.cz 

IČ: 28791193 D!C: CZ28791193

Ing. Martin Kavka - jednatel 
zhotovitel

St,. . / i to

Ing. Jindřich/Svatoš - ředitel 
objednatel

http://www.k3v0stav.cz

